
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

31 октября 2024 года с. Александровское № 477 - о

Об утверждении состава оргкомитета 
муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
в Александровском муниципальном округе 
в 2024/25 учебном году

Во исполнение Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (далее - олимпиада), утвержденного приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, приказа 
министерства образования Ставропольского края от 24 октября 2024 года № 
1717 -  пр «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в Ставропольском крае в 2024/25 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав организационного комитета по проведению 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 
учебном году (приложение).
2. Руководителям МОУ СОШ № 1 имени Героя Советского Союза И.И. 
Тенищева Тумаковой С.Г., МОУ СОШ № 2 Семенову С.Г., МОУ СОШ № 16 
Ковальчук Ирине Александровне обеспечить участие членов организационного 
комитета в организации и проведении олимпиады.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
начальника отдела образования 
администрации Александровского 
муниципального округа, 
заместитель начальника Л.Ю. Плющенко



Приложение
к приказу отдела образования 
администрации Александровского 
муниципального округа 
от 31 октября 2024 г. № 477 - о

■ Председатель оргкомитета

Артемьева Наталья Валериевна начальник отдела образования администрации 
Александровского муниципального округа

г лены оргкомитета
Плющенко Людмила Юсуфовна заместитель начальника отдела образования
Каплюченко Марина Ивановна 
Бравкова Наталья Владимиров­
на

главный специалист отдела образования 
начальник информационно-методического отдела 
МКУ «Центр по обеспечению деятельности муни­
ципальных образовательных учреждений»

Ковальчук Ирина Александров­
на

И.О. директора МОУ СОШ№16 с. Александров­
ского

Радченко Ольга Александровна заместитель директора по УР МОУ СОШ № 1 
имени Героя Советского Союза И.И. Тенищева

Грищенко Евгения Петровна заместитель директора по УР МОУ СОШ № 2
Леонова Наталия Георгиевна заместитель директора по УР МОУ СОШ № 16


